
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. SMLJ-38-2820/2023 ze dne 19.10.2023

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

(dále jen „objednatel'1)

2. Zhotovitel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

PEKVIZ spol. s r.o.
Pražská 1435, 543 01 Vrchlabí
49287729
CZ 49287729

 
Petrem Bímem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4186 
kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění a doplňují 
ustanovení smlouvy č. SMLJ-38-2820/2023 ze dne 19.10.2023 (dále jen „smlouva") takto:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tento dodatek se uzavírá na základě skutečnosti, že s ohledem na termín uzavření smlouvy a 
na základě prioritizace požadavků objednatele na realizaci jednotlivých prací, nebylo možné 
realizovat z důvodu klimatických podmínek část díla - položku č. 4.1 (Údržba zelené střechy), 
jež měla být realizována v rámci Údržby zámeckého parku ve Vrchlabí.

2. Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené dohodly, že na základě uzavřené smlouvy 
položka č. 4.1 (Údržba zelené střechy) v rámci Údržby zámeckého parku ve Vrchlabí, nebude 
realizována.

3. Shora popsaná změna díla má za následek následující změnu ustanovení smlouvy:

Cena díla uvedená v čl. V. odst. 1. smlouvy se mění takto:

Původní cena díla celkem bez DPH 150 802 Kč
Méněpráce bez DPH - 5 000 Kč

Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:
Cena díla bez DPH 145 802 Kč

1



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy č. SMLJ-38-2820/2023 ze dne 
19.10.2023.

3. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran nebo v listinné formě ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, sjeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne Ve Vrchlabí dne
H *2. 'L£>2 Q

Správa Krkonošského národního parku 
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

-1-

Petr BÍM 
: 543 01 Vrchlabí Pražská w/

..........2«9«40CI5
PEKVIZ spoí sro?
Petr Bím, jednatel

Za správnost:

č. 09:

2




